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SIAF - Módulo Administrativo
Versión 21.01.00

1 INGRESOS PRESUPUESTARIOS
1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y 1,002,100

1.3. 3  9 OTROS INGRESOS POR PRESTACION DE 1,002,100

1.3. 3  9. 2  3 SERVICIOS DE INVESTIGACION Y 41,268.50 55,020.80 51,095.00 74,975.70 71,019.02 133,240.58 47,829.60 33,609.00 3,921.30 22,231.20 18,628.79 56,024.90 608,864.39182,100

1.3. 3  9. 2  8 SERVICIOS DE PUBLICIDAD E 2.90 3.96 10.44 32.00 49.30

1.3. 3  9. 2  9 SERVICIOS A TERCEROS 77,095.14 87,175.72 22,221.78 31,547.52 64,145.88 91,565.84 60,879.28 98,410.54 38,956.58 13,914.09 53,338.40 50,579.36 689,830.13820,000

Total Genérica : 1.3 118,366.54 142,200.48 73,316.78 106,523.22 135,164.90 224,806.42 108,708.88 132,019.54 42,888.32 36,145.29 71,999.19 106,604.26 1,298,743.821,002,100
1.5 OTROS INGRESOS 1,227,582

1.5. 1  1 RENTAS DE LA PROPIEDAD FINANCIERA

1.5. 1  1. 1  1 INTERESES POR DEPOSITOS 11,768.13 10,143.77 9,703.59 8,599.80 2,431.21 960.71 1,489.97 275.65 570.61 616.60 594.70 47,154.74

1.5. 1  2 RENTAS DE LA PROPIEDAD REAL

1.5. 1  2. 2  4 DERECHOS DE PESCA 2,286,222.87 2,519,000.00 172,098.00 -639,195.46 4,338,125.41

1.5. 2  2 SANCIONES 1,227,582

1.5. 2  2. 1  1 SANCIONES DE ADMINISTRACION 7,673.54 126.44 46.50 59.45 57,815.22 690.21 10,810.58 77,221.94

1.5. 2  2. 1  3 EJECUCION DE GARANTIA 1,227,582.15 -1,227,582.15 1,227,582.15 1,227,582.151,227,582

1.5. 5  1 INGRESOS DIVERSOS

1.5. 5  1. 4  1 INDEMNIZACIONES DE SEGUROS 1,578.08 1,578.08

Total Genérica : 1.5 1,247,023.82 10,143.77 2,295,926.46 8,726.24 2,431.21 960.71 46.50 1,292,967.27 1,399,955.80 -579,231.55 1,306.81 11,405.28 5,691,662.321,227,582
1.9 SALDOS DE BALANCE 72,401

1.9. 1  1 SALDOS DE BALANCE 72,401

1.9. 1  1. 1  1 SALDOS DE BALANCE 7,280,118.54 390.00 191,479.56 -7,471,486.00 593,140.16 593,642.2672,401

Total Genérica : 1.9 7,280,118.54 390.00 191,479.56 -7,471,486.00 593,140.16 593,642.2672,401

Total Tipo transaccion : 1 8,645,508.90 152,734.25 2,560,722.80 115,249.46 137,596.11 225,767.13 -7,362,730.62 1,424,986.81 1,442,844.12 50,053.90 73,306.00 118,009.54 7,584,048.402,302,083

8,645,508.90 152,734.25 2,560,722.80 115,249.46 137,596.11 225,767.13 -7,362,730.62 1,424,986.81 1,442,844.12 50,053.90 73,306.00 118,009.54 7,584,048.40TOTAL GENERAL 2,302,083
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PRODUCCION
INSTITUTO DEL MAR DEL PERU - IMARPE
OFICINA DE ADMINISTRACION-IMARPE [000193]001

SECTOR :
PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 21.01.00

1 INGRESOS PRESUPUESTARIOS
1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  2 DE ORGANISMOS INTERNACIONALES

1.4. 1  2. 2 99 OTROS ORGANISMOS 198,273.50 198,273.50

1.4. 1  3 DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO

1.4. 1  3. 1  1 DEL GOBIERNO NACIONAL 189,020.00 420,931.96 609,951.96

1.4. 2  3 DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO

1.4. 2  3. 1  1 DEL GOBIERNO NACIONAL 1,026,724.00 1,026,724.00

Total Genérica : 1.4 198,273.50 189,020.00 1,447,655.96 1,834,949.46
1.5 OTROS INGRESOS 164,250

1.5. 4  1 TRANSFERENCIAS  VOLUNTARIAS 164,250

1.5. 4  1. 1  1 TRANSFERENCIAS  VOLUNTARIAS 207,672.36 207,672.36164,250

Total Genérica : 1.5 207,672.36 207,672.36164,250
1.9 SALDOS DE BALANCE 4,729,782

1.9. 1  1 SALDOS DE BALANCE 4,729,782

1.9. 1  1. 1  1 SALDOS DE BALANCE 5,105,190.78 78,625.62 -17,088.60 -15,301.28 805.59 5,152,232.114,729,782

Total Genérica : 1.9 5,105,190.78 78,625.62 -17,088.60 -15,301.28 805.59 5,152,232.114,729,782

Total Tipo transaccion : 1 5,105,190.78 78,625.62 198,273.50 171,931.40 192,371.08 805.59 1,447,655.96 7,194,853.934,894,032

5,105,190.78 78,625.62 198,273.50 171,931.40 192,371.08 805.59 1,447,655.96 7,194,853.93TOTAL GENERAL 4,894,032
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1 INGRESOS PRESUPUESTARIOS
1.8 ENDEUDAMIENTO 184,900

1.8. 2  2 COLOCACION INTERNA DE TITULOS 184,900

1.8. 2  2. 1  1 BONOS DEL TESORO PUBLICO 184,900.00 184,900.00184,900

Total Genérica : 1.8 184,900.00 184,900.00184,900

Total Tipo transaccion : 1 184,900.00 184,900.00184,900

184,900.00 184,900.00TOTAL GENERAL 184,900


